SSTS

Relatério Faixa Etaria - OPEN NTC - 1500 - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 20 até 29 anos

1

2
Masculino de 30 até 39 anos

1

2

3
Masculino de 40 até 49 anos

1

2
Masculino de 50 até 59 anos

1

2

Masculino de 60 ANOS ACIMA

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM
(31)98514-9718

Coloc. Num.

50
44

63

41

62

53
55

52
43

61

Nome

FELIPE SANTOS
ARTUR MEIRELLES

VINICIUS PAIVA

ACACIO LOPES WERNECK

TIAGO MARQUES DO NASCIMENTO

GUSTAVO TOAIARI SCARLATELLI COELHO
JERRY FERNANDES

GILMAR ROSSI

ANTONIO CARLOS RODRIGUES

RONALDO MARRA PEREIRA

ldd.

25
29

37

35

43

48

56
54

71

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Equipe

Pagina;

Tempo

00:25:09
00:32:33

00:27:04

00:30:07

00:37:54

00:33:10
00:48:11

00:32:58

00:40:58

00:29:41



