SSTS

Relatório Faixa Etária - OPEN NTC - 1500 - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 20 até 29 anos						
	1	50	FELIPE SANTOS	25		00:25:09
	2	44	ARTUR MEIRELLES	29		00:32:33
Masculino de 30 até 39 anos						
	1	63	VINÍCIUS PAIVA	37		00:27:04
	2	41	ACACIO LOPES WERNECK	35		00:30:07
	3	62	TIAGO MARQUES DO NASCIMENTO	30		00:37:54
Masculino de 40 até 49 anos						
	1	53	GUSTAVO TOAIARI SCARLATELLI COELHO	43		00:33:10
	2	55	JERRY FERNANDES	48		00:48:11
Masculino de 50 até 59 anos						
	1	52	GILMAR ROSSI	56		00:32:58
	2	43	ANTÔNIO CARLOS RODRIGUES	54		00:40:58
Masculino de 60 ANOS ACIMA						
	1	61	RONALDO MARRA PEREIRA	71		00:29:41